ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.09 № 243

О внесении изменений в Постановление
Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области
№ 62 от 27.02.2009 г. «Об утверждении положения о
комиссии по выбору земельных участков на
территории муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области»

В связи с внесением изменений в Устав муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области № 62 от 27.02.2009 г. «Об
утверждении положения о комиссии по выбору земельных участков на
территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области»:

в пункте 2 позицию «Мешков Н.Г. - заместитель Главы муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области, председатель
комиссии»

заменить позицией «Чистенин А.Е. - заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области,
председатель комиссии».

2. Внести изменения в Положение о комиссии по выбору земельных

участков на территории муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области», утвержденное Постановлением Главы муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области № 62 от 27.02.2009 г.
«Об утверждении положения о комиссии по выбору земельных участков на
территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области»:

2.1. В пункте 3.2. слова «заместитель Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «заместитель
Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район»

Смоленской области»;
2.2. Пункт 4.6. дополнить абзацем следующего содержания: «В случае

отсутствия секретаря комиссии, полномочия и обязанности секретаря комиссии
возлагаются на члена комиссии по решению председателя комиссии.».

3. Внести изменения в «Порядок рассмотрения заявлений граждан и

юридических лиц по вопросам предоставления земельных участков на
территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области», утвержденный Постановлением Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области № 62 от 27.02.2009 г. «Об
утверждении положения о комиссии по выбору земельных участков на
территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области»:

3.1. В пункте 2 слова «Главы муниципального образования «Демидовский
район» Смоленской области» заменить словами «Главы Администрации
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»;

3.2. Абзац 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«Срок — 14 дней. Ответственный — заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.».

4. Внести изменения в «Порядок формирования земельных участков без

предварительного согласования места застройки, на территории
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»,
утвержденный Постановлением Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области № 62 от 27.02.2009 г. «Об
утверждении положения о комиссии по выбору земельных участков на
территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области»:

4.1. Абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«Срок — до 1 месяца. Ответственный — заместитель Главы

Администрации муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области.»;

4.2. в абзаце 6 пункта 4 слова «Главой муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области» заменить словами «Главой
Администрации муниципального образования «Демидовский район»
Смоленской области».

4.3. В пункте 5 слова «Главой муниципального образования «Демидовский
район» Смоленской области» заменить словами «Главой Администрации
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области»     А.Ф. Семенов